檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：陳蕙琳

電話：07-7995678轉3109

傳真：07-7406596

電子信箱：alice620@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：高市教健字第10533482500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函及活動公告(17057311_10533482500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：中華民國米穀商業同業公會全國聯合會為加強國人對米飯

之重視，養成均衡飲食的習慣，促進國人健康，舉辦徵文

活動，鼓勵學校共襄盛舉，請查照。

說明：

一、依據中華民國米穀商業同業公會全國聯合會105年6月7日

中米聯秘字第105033號函辦理。

二、徵文活動重要說明如下：

(一)分組：分社會組(含高中)及學生組(國中、國小)。

(二)每組取前三名，獎金依序分別為10,000元、5,000元、2

,000元，並頒發獎牌1面。

(三)徵文期限：即日起至105年9月30日止。

(四)該會提供1000個可愛小公仔，來稿經初審通過者，即贈

一個，送完為止。。

(五)稿件請寄：新北市三重區中正北路18號4樓之9或以電子

檔傳遞到roc.rice29867375@gmail.com，餘詳如來函所

附公告。
9

高雄市立左營高級中學 1050615

*10570483000*

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、若有徵文問題，請電02-29867375陳怡姈洽詢。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：中華民國米穀商業同業公會全國聯合會、本局體育及衛生保健科 2016-06-15
12:32:39